MUNICÍPIO DE MARAU-RS

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL Nº 001/2020

O MUNICÍPIO DE MARAU, representado pelo Vive Prefeito Municipal em exercício, o
Senhor Rui Carlos Gouvea, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Conforme RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE, homologado pelo Edital nº 008/20019, convoca os candidatos
abaixo relacionados para a realização de Curso de Formação Inicial com carga horária mínima
de 40 horas, cujo Certificado de Conclusão com aproveitamento é requisito obrigatório para a
contratação e exercício das atividades do emprego, conforme edital nº 001/2019 Processo
Seletivo Público 2019.

2. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CURSO: Secretaria Municipal de Saúde de Marau, Av.
Presidente Vargas nº 1676, Marau RS. Data: 27/01/2020 a 31/01/2020, horário do curso
07:30hs às 11:30hs e das 13:00hs às 17:00hs.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE conforme Edital de
Homologação nº 008/2019.

AREAS CANDITADOS CLASSIFICAÇÃO

ÁREA 01

BRUNA CRISTINA MIRANDA DE BOVI 1º

LUCIA JANES DA SILVA 2º

VANDERLEIA DO SACRAMENTO 3º

ÁREA 02

LUANA SEGHETO 1º

DANIELE PIMENTEL 2º

ALESSANDRA FATIMA DA ROSA GOMES 3º

LIEGE WEBER LEAL TEDESCO 4º

ÁREA 03

SANDRA BAGATINI 1º

MAJARI ANDRESSA DA SILVA 2º

JOSIANE NASCIMENTO DA SILVA 3º

ÁREA 04 ALANA FAE 1º

ÁREA 05

JULIANE TRENTIN SOCCOL 1º

ANA RITA LOPES KRUMMENAUER 2º

ODENEA TOCCOLINI JARCZEWSKI 3º

SUZELENE DE OLIVEIRA SCHULMANN 4º

ARACELI APARECIDA KAPP 5º

ÁREA 06

NOEMI MARIA ORSATO PAGOTO 1º

SUZETE LIZZI 2º

JOSEANE TELLO JUBELLI FERRAZ 3º

ESTELA MARIS PERETI DA ROCHA 4º

MAYNAN NUNES GARROS 5º

ÁREA 07

LAUREM HELENA ALVES 1º

NITIELE SILVA DOS SANTOS SOARES 2º

NELCI RIBEIRO DOS SANTOS 3º

LORIDANE LUISA TRAMONTINA GASPARIN 4º

JOANITA DOS SANTOS ANDRADE 5º

ÁREA 08
ROBERTA MARIA RIBEIRO 1º

LIZANDRA LIMA LOPES 2º

Marau, 17 de janeiro de 2020.

RUI CARLOS GOUVEA,
Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício.

Registre-se e publique-se

ÁREA 09 CAROLINE RIBEIRO XAVIER 1º

ÁREA 10 RAQUEL FORMAGINI DOS SANTOS 1º

ÁREA 11 SILVANA SANTIN BORDIN 1º

ÁREA 12
JULIANA TOZATTI 1º

CARLA BRUGNERA 2º